
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №2524

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, 
протокол №74,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 17 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2524

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12986012 120883
7

Гоцуляк Дмитро Дмитрович 35560626 KB 30.01.2009 
Диплом магістра

Фінансова 
аналітика

166,400

2 12868093 120883
7

Джунківський Олександр Юрійович 005150 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Фінансова 
аналітика

162,400

3 12964108 120883
7

Каратнюк Вячеслав Михайлович 030614 M22 31.05.2022 
Диплом магістра

Фінансова 
аналітика

183,200

4 12953690 120883
7

Набок Владислав Русланович 088157 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039718 Фінансова 
аналітика

137,800

1

5 12962922 120883
7

Силкін Дмитро Сергійович 27520727 AP 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Фінансова 
аналітика

161,600



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2524

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12738415 120884
9

Зайчук Іван Сергійович 158335 B23 04.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040862 Фінансовий 
контроль та 
аудит

124,400

2 13049115 120884
9

Луценко Микола Володимирович 115870 M18 20.12.2018 
Диплом магістра

Фінансовий 
контроль та 
аудит

102,400

3 12999437 120884
9

Савчук Марина Анатоліївна 088115 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013086 Фінансовий 
контроль та 
аудит

128,600

2



4 12858073 120884
9

Страцинський Дмитро Сергійович 35411066 KB 18.06.2008 
Диплом спеціаліста

Фінансовий 
контроль та 
аудит

143,200

5 12862281 120884
9

Стрищенко Роман Андрійович 088154 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003180 Фінансовий 
контроль та 
аудит

140,900

6 13019883 120884
9

Туманова Віталіна Вікторівна 088106 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012962 Фінансовий 
контроль та 
аудит

128,000

7 12963781 120884
9

Усенко Андрій Ігорович 37240185 KB 26.06.2009 
Диплом спеціаліста

Фінансовий 
контроль та 
аудит

170,400

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2524

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12805431 120884
4

Закревська Олександра Миколаївна 088109 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003981 Облік і 
податковий 
консалтинг

140,900

2 12949528 120884
4

Кирик Юлія Сергіївна 088114 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026219 Облік і 
податковий 
консалтинг

139,900

3 13029562 120884
4

Клішина Ольга Олександрівна 088117 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040260 Облік і 
податковий 
консалтинг

136,400

4



4 12949978 120884
4

Макаренко Юлія Сергіївна 088124 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027380 Облік і 
податковий 
консалтинг

120,600

5 12886502 120884
4

Рубан Андрій Юрійович 088123 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030298 Облік і 
податковий 
консалтинг

117,800

6 12994329 120884
4

Стьопочкін Максим Володимирович 074869 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019451 Облік і 
податковий 
консалтинг

126,800

7 12982119 120884
4

Фоменко Валерія Сергіївна 088137 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024585 Облік і 
податковий 
консалтинг

132,100

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2524

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12813796 120883
6

Кібукевич Олександр Іванович 21327618 KB 30.12.2002 
Диплом магістра

Діджитал аудит 
та аналіз

116,800

2 12951414 120883
6

Литвинов Євген Володимирович 27954759 KB 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Діджитал аудит 
та аналіз

163,200

3 12934481 120883
6

Лобко Олексій Сергійович 088134 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024499 Діджитал аудит 
та аналіз

119,800

4 12946114 120883
6

Сушко Дмитро Сергійович 17030387 KB 30.06.2001 
Диплом магістра

Діджитал аудит 
та аналіз

164,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2524

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12967943 120885
4

Цибанюк Ірина Олександрівна 074750 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040392 Облік і 
оподаткування в 
міжнародному 
бізнесі

137,500

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2524

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12937834 120884
6

Арсенюк Сергій Сергійович 088034 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041849 Фінансові 
технології в 
бізнесі

128,800

2 12987017 120884
6

Бондар Валентин Іванович 088025 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055538 Фінансові 
технології в 
бізнесі

116,400

3 12852858 120884
6

Деректоренко Анна Миколаївна 030430 M21 16.03.2021 
Диплом магістра

Фінансові 
технології в 
бізнесі

135,200

8



4 12967860 120884
6

Лановенко Денис Леонідович 088078 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043132 Фінансові 
технології в 
бізнесі

138,700

5 13011825 120884
6

Литвин Назарій Ігорович 005061 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003411 Фінансові 
технології в 
бізнесі

140,400

6 13036805 120884
6

Трикула Владислав Олександрович 088008 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054046 Фінансові 
технології в 
бізнесі

142,200

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2524

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12866871 120885
2

Багач Віталій Іванович 088014 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049423 Державний 
аудит

129,300

2 12980346 120885
2

Бондаренко Владислав Юрійович 088067 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069819 Державний 
аудит

131,700

3 12862092 120885
2

Шевчук Олександр Андрійович 088057 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004148 Державний 
аудит

111,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2524

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13038835 120883
9

Гордєєва Тетяна Валеріївна 088055 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045111 Управління 
банківським 
бізнесом

129,800

2 12882376 120883
9

Гулий Богдан Вікторович 088024 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060273 Управління 
банківським 
бізнесом

120,600

3 12937620 120883
9

Калюжний Владислав Артемович 087992 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011513 Управління 
банківським 
бізнесом

143,600

11



4 12871505 120883
9

Комар Матвій Олександрович 082485 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019969 Управління 
банківським 
бізнесом

111,200

5 13052910 120883
9

Левчук Анна Володимирівна 004880 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039411 Управління 
банківським 
бізнесом

131,200

6 13041975 120883
9

Самусь Олександр Миколайович 088045 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070036 Управління 
банківським 
бізнесом

119,200

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2524

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12983669 120885
3

Городня Карина Юріївна 088170 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034300 Міжнародні 
фінанси

138,100

2 12965384 120885
3

Душко Микола Олександрович 087998 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065378 Міжнародні 
фінанси

134,700

3 12871954 120885
3

Калюжко Іван Володимирович 088047 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012987 Міжнародні 
фінанси

127,400

4 13042506 120885
3

Косюк Владислав Андрійович 088089 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056781 Міжнародні 
фінанси

118,200

13



5 13040284 120885
3

Лапузін Ярослав Васильович 028168 B23 27.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073790 Міжнародні 
фінанси

126,000

6 12952354 120885
3

Овсієнко Вікторія Олегівна 088063 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037711 Міжнародні 
фінанси

125,200

7 12954023 120885
3

Овчарук Михайло Анатолійович 088168 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014940 Міжнародні 
фінанси

126,400

8 12808783 120885
3

Черняк Ярослав Віталійович 088028 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013107 Міжнародні 
фінанси

143,600

9 12802832 120885
3

Яненко Руслана Євгенівна 088022 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024857 Міжнародні 
фінанси

114,800

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2524

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12951886 120884
5

Єрмакова Анастасія Олександрівна 088173 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014867 Фінансове 
посередництво

117,200

2 12882098 120884
5

Калиушко Данило Іванович 075065 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051054 Фінансове 
посередництво

118,200

3 12749611 120884
5

Мартинюк Максим Ігорович 088070 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014845 Фінансове 
посередництво

117,800

4 12983761 120884
5

Павлик Богдан Олегович 088073 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022845 Фінансове 
посередництво

123,500

15



5 12908138 120884
5

Перець Юрій Сергійович 45997417 TM 20.02.2014 
Диплом спеціаліста

Фінансове 
посередництво

133,600

6 12950484 120884
5

Сидоров Олексій Станіславович 21109453 KB 21.06.2002 
Диплом спеціаліста

Фінансове 
посередництво

159,200

7 12988963 120884
5

Соболєв Ростислав Андрійович 47792103 KB 12.03.2015 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096056 Фінансове 
посередництво

144,200

8 12972416 120884
5

Тертичний Дмитрій Олександрович 170354 M20 30.12.2020 
Диплом магістра

Фінансове 
посередництво

175,200

9 13043979 120884
5

Шалаєв Владислав Юрійович 152280 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073926 Фінансове 
посередництво

121,400

10 12948829 120884
5

Шевцов Андрій Олегович 088052 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063057 Фінансове 
посередництво

114,600

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2524

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12941453 120884
7

Качур Сергій Васильович 088046 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044010 Публічні 
фінанси

130,400

2 12852985 120884
7

Наконечний Володимир Олександрович 088053 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003005 Публічні 
фінанси

128,600

3 12953225 120884
7

Олейник Вадим Олегович 088051 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036653 Публічні 
фінанси

113,200

17


